
Informovaný souhlas pro marketingové účely 

 

V souladu s ustanovením čl. 6 odst. 1 písm. a) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 

ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů, kterým se zrušuje směrnice 95/46/ES (dále jen „Nařízení“) a § 13 odst. 1 

písm. a) zákona č. 18/2018 Sb. o ochraně osobních údajů (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů“) 

dává dotyčná osoba: 

 

_____________, nar. ___.___._____, bytem __________ 

 

v ý s l o v n ý    s o u h l a s  

 

se zpracováním osobního údaje – e-mailové adresy pro účely marketingu, a to po dobu 24 měsíců.  

 

Společnost SportZoo s. r. o., se sídlem Narcisová 46, 821 01 Bratislava, IČO: 47 442 255, zapsaná v 

Obchodním rejstříku Městského soudu Bratislava III, oddíl: Sro, vložka č.: 92746/B, zastoupená: Daniel 

Mrva, jednatel, tel.: +421 910 396 543 (dále jen „provozovatel“) informuje dotyčnou osobu o plnění 

informačních povinností dle čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 

dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů, kterým se zrušuje směrnice 95/46/ES (dále jen „Nařízení“) a § 19 zákona č. 18/2018 Sb. o 

ochraně osobních údajů (dále také jen „zákon o ochraně osobních údajů“) poskytnutím níže uvedených 

informací.  

 

1. Identifikační údaje a kontaktní údaje provozovatele: 

 

Provozovatel:  

 

Obchodní jméno: SportZoo s. r. o. 

Sídlo:   Narcisová 46, 821 01 Bratislava  

IČO:   47 442 255 

Zapsaný:                Obchodní rejstřík Městského soudu Bratislava III, oddíl: Sro, vložka č.: 

92746/B 

Zastoupený: Daniel Mrva, jednatel 

Kontaktní údaje: tel. číslo: +421 910 396 543 

 

2. Účel zpracování osobních údajů, pro který jsou osobní údaje určeny, jakož i právní základ 

pro zpracování osobních údajů: 

 

Účel: Marketingové a obchodní účely – zasílání marketingových nabídek, poskytování bonusů 

Právní základ: Souhlas subjektu údajů dle čl. 6 odst. 1 písm. a) Nařízení 

 

3. Identifikace příjemce nebo kategorie příjemce, pokud existuje; 

 

Příjemci nebo kategorie příjemců, kteří zpracovávají osobní údaje, jsou: 

 

- Provozovatel e-shopu www.sportzoo.store 

- Upgates (pronajímatel e-shopu) 

- Comgate (platební brána) 

- Zásilkovna (přeprava objednávek) 

- DPD (přeprava objednávek) 

- Slovenská pošta (přeprava objednávek) 

- Clever Consulting s.r.o. (vedení účetnictví) 

- the Software s.r.o. (správa IT řešení) 

- sendinblue (e-mailing) 

- Google, LLC (online marketingové nástroje) 



- Meta Platforms Ireland Limited (online marketingové nástroje) 

- Heureka Group a.s. (zajištění průzkumu spokojenosti zákazníků) 

 

4. Doba uchovávání osobních údajů  

 

Doba uchování osobních údajů: 24 měsíců. 

 

5. Přeshraniční přenos osobních údajů mimo EU 

 

Přeshraniční přenos osobních údajů do třetích zemí mimo Evropský hospodářský prostor nebo 

mezinárodní organizaci probíhá prostřednictvím zahraničních cloudů v následujících zemích: 

Slovensko, Česká republika, Belgie, USA, Finsko, Německo.  

 

6. Informace o existenci automatizovaného rozhodování (profilování)  

 

Provozovatel nezpracovává osobní údaje na základě automatizovaného individuálního rozhodování ani 

neprovádí profilování.  

 

7. Práva dotyčné osoby 

 

Dotyčná osoba má právo: 

 

➢ požadovat přístup k osobním údajům  týkajícím se dotyčné osoby, 

Jako dotyčná osoba máte  právo na to, abychom vám poskytli seznam osobních údajů, které od Vás 

máme k dispozici, a také informace o tom, jak Vaše osobní údaje zpracováváme.  

 

➢ na opravu osobních údajů, 

Přijali jsme opatření, aby Vaše osobní údaje byly přesné, úplné a aktuální. Pokud se domníváte, že Vaše 

osobní údaje, které uchováváme, nejsou přesné, úplné a aktuální, dejte nám prosím vědět. 

 

➢ na výmaz osobních údajů, 

Jako dotyčná osoba nás také můžete požádat o výmaz Vašich osobních údajů, pokud jsou splněny 

zákonem stanovené důvody, např. pokud pominul účel zpracování. 

 

➢ na omezení zpracování osobních údajů, 

Jako dotyčná osoba nás můžete požádat, abychom přestali používat aše osobní údaje, pokud jsou splněny 

zákonné podmínky, např. v situacích, kdy se domníváte, že Vaše osobní údaje, které uchováváme, jsou 

nepřesné a pod. 

 

➢ vznést námitku proti zpracování osobních údajů,  

Jako dotyčná osoba máte právo vznést námitku proti zpracování Vašich údajů, pokud jste se přesvědčili, 

že nemáme právní důvod ke zpracování osobních údajů; např. pokud naše oprávněné zájmy na 

zpracování osobních údajů nepřevažují nad právy nebo zájmy dotyčné osoby. 

 

➢ na přenositelnost osobních údajů,  

Jako dotyčná osoba máte za určitých okolností právo nás požádat o předání osobních údajů, které jste 

nám poskytli. Toto právo na přenositelnost se však vztahuje pouze na osobní údaje, které jste nám 

poskytli na základě Vašeho souhlasu nebo na základě smlouvy, jejíž jste jednou ze smluvních stran. 

 

➢ odvolat souhlas, 

Jako dotyčná osoba máte právo svůj souhlas kdykoliv odvolat v případech, kdy zpracováváme Vaše 

osobní údaje na základě Vašeho souhlasu. Svůj souhlas můžete odvolat následujícím způsobem: 

prostřednictvím telefonního čísla +421 911 923 310 nebo e-mailem na kontaktní info@sportzoo.store 

 

➢ podat návrh na zahájení řízení, resp. stížnost na dozorový úřad; 



Jako dotyčná osoba máte právo podat návrh nebo stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů 

Slovenské republiky, https://dataprotection.gov.sk ,  Hraničná 12, 820 07 Bratislava 27; tel. číslo: +421 

/2/ 3231 3214; E-mail: statny.dozor@pdp.gov.sk. 

 

O uplatnění výše uvedených práv může dotyčná osoba požádat kdykoliv prostřednictvím telefonního 

čísla +421 911 923 310, případně písemně na poštovní adresu sídla provozovatele. Provozovatel vyřídí 

žádost dotyčné osoby ve vztahu k výše uvedeným právům v zákonných lhůtách.   

 

V ................., dne .....................     Dotyčná osoba: 

 

        ................................................ 

(jméno a příjmení klienta) 

https://dataprotection.gov.sk/
mailto:statny.dozor@pdp.gov.sk

